
God. XXI Grad Kutina, 28. studenog 2014. godine broj:10

GRADSKO VIJEĆE
110. Odluka o vrijednosti boda (B) za obračun 

visine komunalne naknade u Gradu Kutini
111. Zaključak o prihvaćanju izvješća povjerenstva 

i utvrđenja najpovoljnije ponude po 
nadmetanju za prodaju građevinskog 
zemljišta u PZ Kutina II

112. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 
školsku godinu 2013./2014. OŠ Mate Lovrak       

113. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 
školsku godinu 2013./2014. OŠ Vladimir 
Vidrić

114. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 
školsku godinu 2013./2014. OŠ Stjepan 
Kefelja         

115. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 
školsku godinu 2013./2014. OŠ Zvonimir 
Frank

116. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 
školsku godinu 2013./2014. OŠ Banova 
Jaruga

117. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
za školsku godinu 2013./2014. OGŠ B. 
Papandopula

GRADONAČELNIK
118. Sporazum za 2015. godinu

110.
Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 
br. 36/95, 70/97,128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 
178/04,38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12 i 94/13) i članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine 6/09, 3/13, 
4/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Kutine, na 13. sjednici održanoj 28. studenog 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U

o vrijednosti boda (B) za obračun visine
komunalne naknade u Gradu Kutini

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda (B) za 

obračun visine komunalne naknade po m² obračunske 
površine za slijedeće nekretnine na području Grada Kutine:

1. stambeni prostor i prostor koji koriste neprofi tne 
organizacije,

2. poslovni prostor koji služi za proizvodne djelatnosti,
3. poslovni prostor koji služi za ostale djelatnosti,
4. garažni prostor,
5. građevinsko zemljište koje služi u svrhu obavljanja 

poslovne djelatnosti
6. neizgrađeno građevno zemljište.



Stranica 288 “Grad Kutina”  Broj 10/2014.

Članak 2.
Vrijednost boda (B) , koja je osnova za obračun visine 

komunalne naknade u Gradu Kutina za nekretnine iz 
članka 1. ove Odluke, iznosi 0,34 kn/m² korisne površine 
stambenog prostora u prvoj zoni Grada Kutine.

Vrijednost boda (B) iz prethodnog stavka ovog članka 
primjenjivat će se u slijedećoj godini i nadalje, ukoliko ne 
dođe do promjene njezine vrijednosti.

Članak 3.
Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

vrijednosti boda (B) za obračun visine komunalne naknade 
(„Službene novine Grada Kutine”, br. 8/10.)

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenim novinama Grada Kutine”, a primjenjivat će se 
od 01. siječnja 2015 godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/8
Kutina, 28. studenog 2014.godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

111.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo 
je Izvješće povjerenstva i prijedlog najpovoljnije 
ponude po nadmetanju za prodaju građevinskog 
zemljišta u PZ Kutina II.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k

I.
Prihvaća se  izvješće – Zapisnik Povjerenstva o otvaranju 

ponuda od 06. studenog 2014. godine, po provedenom 
nadmetanju za prodaju građevinskog zemljišta u Kutini, 
Poslovna zona Kutina II, jedno gradilište na dijelovima 
k.č.br. 8244/2, 8243/1, 8245/2, ukupne površine cca 3.500 
m2, sve u k.o. Kutina, koje je objavljeno u Večernjem listu 
od 20. listopada 2014. godine.

II.
Najpovoljnijom ponudom utvrđuje se ponuda: 

MANUELO PETRINEC iz Lipovljana, Sajmišna 2., sa 
cijenom od 34,00 (tridesetčetiri) kn/m2.

III.
Ponuda tvrtke MAK prijevozničke usluge d.o.o. 

iz Kutine, Matije Gupca 200., nije razmatrana, jer je 
zaprimljena izvan roka.

IV.
Dopušta se zaključivanje predugovora o kupoprodaji sa 

najpovoljnijim ponuđačem, a nakon provedbe parcelacije, 
zaključivanje konačnog kupoprodajnog ugovora, uz uvjete 
iz ponude i teksta nadmetanja.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/9
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

112.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo je 
Izvješće  o radu za  2013/14. školsku godinu OŠ-e 
Mate Lovrak Kutina.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k
o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OŠ-e Mate Lovrak Kutina.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»



Broj 10/2014. “Grad Kutina” Stranica 289

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/2
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

113.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo je 
Izvješće  o radu za  2013/14. školsku godinu OŠ-e 
Vladimir Vidrić Kutina.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k

o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OŠ-e Vladimir Vidrić Kutina.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/3
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

114.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, održanoj 

28. studenog 2014. godine, razmatralo je Izvješće  o radu za  
2013/14. školsku godinu OŠ-e Stjepan Kefelja Kutina.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine (Službene 
novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. i 4/13-pročišćeni 
tekst) i članka  40. stavak 4.  Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Kutine ( Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 
3/13. i 4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k
o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OŠ-e Stjepan Kefelja Kutina.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/4
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

115.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo je 
Izvješće  o radu za  2013/14. školsku godinu OŠ-e 
Zvonimir Frank Kutina.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k

o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OŠ-e Zvonimir Frank Kutina.



Stranica 290 “Grad Kutina”  Broj 10/2014.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/5
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

116.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo je 
Izvješće  o radu za  2013/14. školsku godinu OŠ-e  
Banova Jaruga.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k

o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OŠ-e Banova Jaruga.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/6
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

117.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 13. sjednici, 

održanoj 28. studenog 2014. godine, razmatralo je 
Izvješće  o radu za  2013/14. školsku godinu OGŠ-e  
Boris Papandopulo Kutina.

Temeljem  članka 32. Statuta Grada Kutine 
(Službene novine Grada Kutine   br. 6/09., 3/13. 
i 4/13-pročišćeni tekst) i članka  40. stavak 4.  
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Kutine ( 
Službene novine Grada Kutine br. 9/09., 3/13. i 
4/13-pročišćeni tekst) donijet je slijedeći

Z a k l j u č a k

o prihvaćanju Izvješća o radu

I.
Prihvaća se  Izvješće o radu za školsku godinu 

2013/2014.  OGŠ-e Boris Papandopulo Kutina.

II.
Izvješće iz t. I. sastavni je dio  ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donošenja, a 

objavit će se u «Službenim novinama grada Kutine»

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-13/7
Kutina, 28. studenog 2014. godine

Predsjednik
Gradskog vijeća

Nikola Domitrović, dipl.ing.el., v.r.

118.
Grad Kutina, Kutina, Trg kralja Tomislava 12, OIB: 

41888874500, MB: 2580535, zastupan po gradonačelniku 
Grada Andriji Rudić u dipl. novinom,

i
l. Sindikat energetike, kemije i nemetala Hrvatske
- Podružnica Vatrogasna postrojba Kutina zastupana po  

povjereniku Igoru Tomšiću,
- Podružnica Športski centar zastupana po povjereniku 

Mirku Bakoviću,
- Podružnica Športski centar za Pučko otvoreno učilište 

Kutina zastupana po Silviji Jančić,
- Podružnica Muzeja Moslavine Kutina zastupana po 

povjerenici Ani Bobovec,
- Podružnica Dječji vrtić Kutina zastupana po 

povjerenici Željki Dumbović Čajkulić



Broj 10/2014. “Grad Kutina” Stranica 291

2. Sindikat radnika u predškolskom odgoju i obrazovanju 
Hrvatske zastupan po predsjednici Boženi Strugar,
3. Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika 
Republike Hrvatske Sindikalna podružnica gradske uprave 
Grada Kutine zastupana po povjereniku Nikolini Borić

zaključili su dana 20. studenog 2014. godine slijedeći

SPORAZUM

Članak l.
Ovim Sporazumom utvrđuje se da je postignut dogovor 

između Grada Kutine kao poslodavca i gore navedenih 
sindikata i njihovih sindikalnih podružnica o materijalnim 
pravima zaposlenika za 2015. godinu koja su regulirana 
kolektivnim ugovorima koje sindikati i njihove sindikalne 
podružnice imaju s Gradom Kutina, odnosno sa svojim 
ustanovama.

Članak 2.
Stranke potpisnice ovoga Sporazuma suglasne su u 

slijedećem:
l. Da osnovica za obračun plaće zaposlenicima gradske 

uprave i gore navedenih ustanova u 2015. godini 
iznosi 2.200,00 kuna.

2.  Da se ostala materijalna prava iz Kolektivnog ugovora 
isplaćuju prema članku 2. stavak l. točke 2.,3.,4.,5. i 6. 
Sporazuma iz 2013. godine (KLASA:110-01/12-01/11 
od 18. prosinca 2012. godine).

Članak 3.
Stranke potpisnice ovoga Sporazuma suglasne su da 

ukoliko dođe do iznljena zakonskih propisa koje bi narušile 
materijalni status zaposlenika Grad Kutina se obvezuje ući 
u pregovore sa sindikatima kako bi se iznljenama ovog 
Sporazuma materijalni status vratio na razinu prava koja su 
potpisana.

Članak 4.
Stranke potpisnice ovoga Sporazuma suglasne su da će 

se prije donošenja proračuna Grada Kutine za 2016. godinu 
započeti kolektivne pregovore po pitanju visine osnovice za 
obračun plaća radnika kao i po pitanju u drugih materijalnih 
prava radnika.

Članak 5.
Ovaj Sporazum primjenjuje se na sve kolektivne 

ugovore koje sindikati, potpisnici ovoga Sporazuma, imaju 
potpisane sa svojim ustanovama u dijelu koji se odnosi na 
prava ugovorena člankom 2. ovog Sporazuma.

Članak 6.
Ovaj Sporazuma stupa na snagu danom potpisa stranaka 

iz Sporazuma i primjenjuje se od 01. siječnja do 31. prosinca 
2015. godine.

Članak 7.
Ovaj Sporazum sačnjen je u šesnaest (16) istovjetnih 

primjerka od kojih svaka strana zadržava po dva (2) 
primjerka.

KLASA: 110-01114-0115
URBROJ· 2176/03-0111-14- 2
Kutina: 20. studenog 2014. godine

Gradonačelnik:
Andrija Rudić, dipl. novinar, v.r.



Stranica 292 “Grad Kutina”  Broj 10/2014.

IZDAJE:
Moslavački list d.o.o., za izdavačku i radijsku djelatnost 
Kutina, I.G. Kovačića 25, 
tel.: 044/681-800,  fax.: 044/681-880
ODGOVORNI UREDNIK:
Željka Mastilica, dipl.iur., pročelnik Stručne službe i 
općih poslova Grada Kutine, Uredništvo u Gradskoj 
upravi Kutina, Trg kralja Tomislava 12/1, 
Tel.: 044/692-013, fax.: 044/692-029
TISAK:
 “GRATIS”, Kralja Zvonimira 1, Batina,44320 Kutina, 
tel/fax.: 044/640-189


